[image: image1.jpg]

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА  "ГОРОД НАРЬЯН-МАР"

42-я сессия II созыва

_____________________________________

РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в Правила содержания кошек и собак на  территории

муниципального образования

"Городской округ "Город Нарьян-Мар"

В соответствии с Федеральным законом от 08.05.2010 № 83-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений",  Уставом муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар" Совет городского округа "Город Нарьян-Мар" РЕШИЛ:

1. Внести в Правила содержания кошек и собак на территории муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар", утвержденные решением Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" от 24.06. 2010  № 124-р следующее изменение:

1.1. В пункте 5.1 слово "бюджетное"  исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

	Глава городского округа

"Город Нарьян-Мар"

 _______________   Т.В. Федорова

	           Председатель Совета городского

                  округа "Город Нарьян-Мар"

          ______________ О.В. Старостина

г. Нарьян-Мар

22 марта 2012 года

№ 364-р